*Bibl. Goetting.*

94. PARIDIS DE PVTEO tractatus de syndicato. *In fine: Impressum Papie per Cbri- stoforum de canibus art. opificem celeberrimum - anno dni 1493. die XX. Octobris. Ad laudem dni nri xpi. Amen. fol.*

*Maitt. p. 565. Bibl. P. Nor.*

95. JASONIS DE MAYNO Comment. in IV. Codicis. *In fine: Expliciunt commen- taria - Impressa Papie per Johannemantonium de bonate. finis fuit impositus die ultimo mensis Januarii 1493. sit laus & honor. &c. Char. goth. cum sign. foll. 236. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 704. Gras p. 144.*

96. FRANCISCI DE ACOLTIS DE ARETIO Juris consulti Commentaria. *Papiae per Bernardinum et Ambrosium fratres de Rouellis 1493. XXIII. Decembris. fol.*

*Maitt. p. 557.*

97. JASONIS DE MAYNO Oratio habita apud Alexandrum VI. Romae 1492. nomine Principis Mediolanensis et patru eius ducis Barri. *Papiae 1493. Decembri mense. 4.*

*Denis Suppl. p. 350.*

## MCCCXCIV.

98. LVMINARE Maius. *In fine: Opus diligenter correctum et a multis doctoribus examinatum. Impressum in inclita ciuitate Papie studiorum omnium cultrice per magistrum*

*Anto-*

*Antonium de Carcano Mediolanensem impressorem dignissimum. Anno Salvatoris nostri 1494. die nono aprilis. ad laudem omnipotentis Dei et eius intemerate virginis. Pet. Bu. fol.*

*Denis Suppl. p. 373.*

99. FRANCISCI DE ACOLTIS DE ARETIO Juris consultorum principis Consilia. *In fine: Expliciunt - Impressa Papie per magistrum Antonium de Carcano impressorem peritum expensis Gabrielis grassi. Anno dni. M.CCCCLXXXIII. die XI. Augusti. Sequitur Registr. Chartar. Char. gotb. cum sign. fol.*

*Maitt. p. 573. Seemiller IV. p. 45. Bibl. coenob. Cremif.*

100. CHRISTOPHORI BARZIZII Medici singularis introductorium ad medicinam ac eiusdem in nonum Almanforis commentaria locupletissima canonesque ordinatissimos per excellentissimum Artium et Medicinæ doctorem D. Magistrum Jo. Antonium Bassinum ciuem Papien. summa cum diligentia maximoque labore emendata &c. *Impressit Papie impressorie artis peritissim. Magister Antonius de Carcano Anno salut. fere nat. uitalis M.CCCC.LXXXIII. die XX. Augusti. Ad laudem dei et eius pie genitricis. Sequitur Index capitulor. cum quibusdam carminibus. fol.*

*Maitt. p. 587. Denis Suppl. p. 361. Seemiller IV. p. 48.*

101. ANTONII DE BUTRIO Consilia. *In fine: Finis consiliorum eximii decretorum doctoris domini Antonii de Butrio. Papie impressorum per Cristoforum de Canibus Anno - MCCCCLXXXIII. XII. mensis Februarii. fol.*

*Denis Suppl. p. 363.*

102. ANTONII DE ROSELLIS Tractatus legitimationum. *In fine: Impressum Papie per Christophorum de Canibus anno - MCCCCLXXXIV. die IV. Junii. Accedit JOANNIS LVPI de yspania Tractatus de Matrimonio et legitimatione. Subscriptus: Ex castro Sancti Angeli anno ab natiuitate domini 1488. VI. kls Novem. fol.*